

Majo ApS
Ålandsparken 2
9670 Løgstør
CVR-nr. 27549985

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn: Lotte Glerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majo ApS
Ålandsparken 2
9670 Løgstør

CVR-nr.: 27549985
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lotte Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse, køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 209 t.kr. anses for ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(118.642)	(248.953)
Af- og nedskrivninger		(261.950)	96.950
Driftsresultat		(380.592)	(152.003)
Andre finansielle indtægter		566.788	685.005
Andre finansielle omkostninger		(10.433)	(477.081)
Resultat før skat		175.763	55.921
Skat af årets resultat	1	33.800	(75.900)
Årets resultat		209.563	(19.979)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(790.437)	(1.019.979)
		209.563	(19.979)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		100.000	650.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.950	326.950
Materielle anlægsaktiver	2	348.950	976.950
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		800.000	0
Andre tilgodehavender		12.566.788	14.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	13.566.788	14.000.000
Anlægsaktiver		13.915.738	14.976.950
Udskudt skat		597.300	563.500
Andre tilgodehavender		2.013	13.423
Tilgodehavender		599.313	576.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	226.003
Værdipapirer og kapitalandele		0	226.003
Likvide beholdninger		1.324.430	857.537
Omsætningsaktiver		1.923.743	1.660.463
Aktiver		15.839.481	16.637.413

Balance pr. 30.06.2016

Note	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	14.682.031	15.472.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital	15.807.031	16.597.468
Anden gæld	32.450	39.945
Kortfristede gældsforpligtelser	32.450	39.945
Gældsforpligtelser	32.450	39.945
Passiver	15.839.481	16.637.413

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.472.468	1.000.000	16.597.468
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(790.437)	1.000.000	209.563
Egenkapital ul- timo	125.000	14.682.031	1.000.000	15.807.031

Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	(33.800)	75.900	
	(33.800)	75.900	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger	kr.	
	kr.	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.103.700	423.332	
Afgange	(1.003.700)	0	
Kostpris ultimo	100.000	423.332	
Af- og nedskrivninger primo	(453.700)	(96.382)	
Årets afskrivninger	0	(78.000)	
Tilbageførsel ved afgange	453.700	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(174.382)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	248.950	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	0	14.000.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	800.000	0
Tilgange	200.000	0	0
Afgange	0	0	(1.433.212)
Kostpris ultimo	200.000	800.000	12.566.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	800.000	12.566.788

Tilgodehavender ved Ejendomsselskabet Robert Fultonsvej A/S er et uopsvarligt ansvarslån, der træder tilbage for øvrige kreditorer.

Lånet er afdragsfrit fremtil 30. juni 2026 indtil, hvor det forfalder

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Robert Fultons Vej	Horsens	A/S	33,3
